AMOSTRA EM 03 PONTOS DE COLETA COM 

EMISSÃO DE LAUDO E RELATÓRIO COM OS 

PARÂMETROS ANALISADOS, EM CONFORME 

ABNT NBR ISO/IEC 17025:2005 E EMISSÃO DE 

CERTIFICADO DE CONFORMIDADE. 

Valor Total R$ R$ 25.526,67 

VALOR TOTAL ESTIMADO ANUAL 

R$ 25.526,67 (Vinte e cinco mil e quinhentos e vinte e seis reais e sessenta e sete centavos).  

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: 

A execução do objeto deverá atender as orientações do termo de referência o início da execução do objeto: em até 

05 (cinco) dias após recebimento da ordem de serviços de cada unidade de saúde administrada pelo Consórcio